
30 de Junho de 2020 - ANO - XIX. Nº 1977 - Pág  01 a 04

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO -EDITAL Nº 01/2020. O MUNICÍPIO DE
CAUCAIA - CEARÁ, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

CONVOCAÇÃO

HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, vem publicar
a CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020,

LUCIANA
NARA SARAIVA DE AMORIM - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,
SEGURANÇAURBANAE CIDADANIA.

de acordo
com o anexo I. Os convocados para contratação deverão
comparecer na respectiva Secretaria nas datas abaixo
relacionadas. Caucaia-CE, 30de Junho de 2020.

ANEXO I - SECRETARIA DE PATRIMONIO, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
*Dia de comparecimento para assinatura dos contratos – 01, 02 de julho de 2020.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO
CPF CARGO / FUNÇÃO RESULTADO DEFICIENCIA

MARIA ERISMAR FERREIRA DE SOUZA
664.665.803-00 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 20 N

NATASHA SILVESTRE CAFÉ
053.785.863-64 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 20 N

ANDERSON BRANDAO RODRIGUES
031.508.573-84 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

ANDERSON LIMA DA SILVA
054.312.253-08 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

BRUNO MOURA DE LIMA
079.864.613-65 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

LEONARDO CARVALHO SILVA
061.833.993-02 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

MATEUS MENEZES MOREIRA
604.411.523-25 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

THIAGO FERREIRA SANTANA
058.548.413-98 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 19 N

DOUGLAS ARAUJO SOUZA
073.907.053-37 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 18 N

FRANCISCO EDBERG CORPE DE SOUSA
042.200.473-10 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 18 N

JOSE RUBENS FERREIRA GOMES
073.225.373-00 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 18 N

NADSON TEIXEIRA SOARES
076.270.533-74 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 18 N

SAMUEL DA SILVA PAIVA
079.797.323-08 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 18 N

ANTONIO CARLOS GALDINO DA SILVA
054.820.756-99 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 17 N

GLEICE AGAPITO DOS SANTOS
055.535.873-95 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 17 N

LEO FILIPE DOS REIS DA SILVA
043.968.523-04 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 17 N

DIEGO SOARES
652.857.353-00 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 16 N

LAILTON DE MATOS PAIVA
040.114.703-76 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 16 N

JEFF FERREIRA BRAGA
087.630.433-19 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 15 N

JOSE ADRIANO MOREIRA DE SOUSA
000.274.633-62 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 15 N

JOSE ALDENIR TEIXEIRA DE MATOS
037.866.483-28 AGENTE DE SUPORTE EM LIMPEZA 15 N



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 30 de Junho de 2020 - Nº 1977

CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO -EDITAL Nº 02/2019. O MUNICÍPIO DE CAUCAIA -
CEARÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS,

CONVOCAÇÃO PARA
no uso de suas

atribuições legais, vem publicar a

CONTRATAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº
02/2019,

LUCIANA NARA
SARAIVADEAMORIM - SECRETARIADEADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E
CIDADANIA.

de acordo com o anexo I. Os convocados para contratação
deverão comparecer na respectiva Secretaria nas datas abaixo
relacionadas. Caucaia-CE, 30de Junho de 2020.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO CPF CARGO / FUNÇÃO RESULTADO FINAL STATUS DEFICIENTE

FRANCISCA SOLANGE MATEUS MORAIS 797.021.713-34 AUXILIAR DE APOIO
DMINISTRATIVO

25 CADASTRO DE RESERVA N

ANEXO I
LISTA DE CONVOCADOS DA SECRETARIA DE PATRIMONIO, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

*Dia de comparecimento para assinatura do contrato - 01, 02 de Julho de 2020

PORTARIA Nº 016/2020, 01 DE JUNHO DE 2020.

O SECRETÁRIO DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

Constitui o Grupo de
Avaliação dos Servidores em Estágio Probatório da Secretaria de
Planejamento Urbano e Ambiental.

, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Caucaia, nos termos do art.
62, inciso V e seu parágrafo único, do art. 143, inciso II, alínea , e seu
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia,

a

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

PORTARIA

combinados com o Decreto nº 458, de 10 de Junho de 2013 e a Lei n°
2.390, de 16 de Janeiro de 2013. o disposto no § 4°
do art. 41 da Constituição Federal, os arts. 23 e 24 da Lei Complementar n°
01 de 23 de dezembro de 2009 e o Decreto n°200 de 06 de agosto de 2010;
alterado pelo Decreto 498 de 04 de novembro de 2013.

Cumpra-se, divulgue-se e publique-se.

CONSIDERANDO,

RESOLVE: Art.
1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o
Grupo de Avaliação com o objetivo de avaliar o desempenho dos
servidores em Estágio Probatório. Presidente – DANIEL LEITE
CAVALCANTE, matrícula 69880 (SECRETÁRIO); Membro
FÁTIMA HELENA LEITE LIMA DE SOUZA, matrícula 71537
(ASSESSOR PLENO ); Membro – KARMEM INÊS DA SILVA
MARQUES, matrícula nº 10381 (AGENTE DE SUP. GERENCIAL).
Art. 2° GABINETE DO



SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E
AMBIENTAL, DANIEL LEITE
CAVALCANTE - Secretário Municipal de Planejamento Urbano e
Ambiental.

em 01 de junho de 2020.

PORTARIA Nº 20/2020, de30 de JUNHO de 2020.

JOSÉ CLAUDEMIR PEREIRA PIRES, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1°

Art. 2°

Art. 3°

Art. 4°

Art. 5°

Art. 6°

G A B I N E T E D O S E C R E T Á R I O M U N I C I P A L D E
INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE
JOSÉ CLAUDEMIR PEREIRA PIRES -

“Institui Comissão
Técnica para dar apoio técnico à Comissão Permanente de Licitação na
avaliação das documentações e propostas de preços concernentes às
licitações das obras no Município de Caucaia e dá outras providências.“

no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art. 62 da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com
o art. 163, da Lei Complementar 01/2009, e em conformidade com o
Decreto de nº 482, de 09 de Setembro de 2013 e de Nomeação - Portaria
105/2020, de 01.04.2020, que a Secretaria Municipal
de Infraestrutura de Caucaia é o órgão executor do Programa de
Infraestrutura Integrada de Caucaia. a necessidade de
uma análise técnica qualificada dos documentos e proposta de preços
oriundas das licitações no âmbito do Programa de Infraestrutura Integrada
de Caucaia. a necessidade de apoio técnico à
Comissão Permanente de Licitação na avaliação das documentações e
propostasde preços concernentes às licitações das obras no âmbito do
respectivo Programa. Instituir Comissão Técnica de
Engenharia para proceder à análise de documentos e propostas de preços
oriundos das licitações de obras no âmbito do Programa de Infraestrutura
Integrada de Caucaia. Designar os profissionais abaixo indicados
para, sob a Coordenação do primeiro, para comporem à Comissão Técnica
Especial a que se refere o art. 1º desta Portaria: a) Carlos Augusto Oliveira
Melo – Engenheiro Civil - CPF 429.796.503-82 - CREA N°. 12.974-D; b)
Vitor AzinSarrune Cavalcante – Engenheiro Civil – CPF: 019.896.473-08 -
CREA N°. 46123-CE; c) GothardoFontgalland – Engenheiro Civil – CPF:
323.911.533-68 - CREA N°. 9045-D. São atribuições da Comissão:
I – Apoiar a Comissão Permanente de Licitação – CPL, quando for
requisitada, na análise dos documentos concernentes à qualificação técnica
das empresas nos procedimentos licitatórios das obras de engenharia no
âmbito do Programa. II - Analisar todos as propostas de preço e outros
documentos preparados pelas licitantes em forma de proposta de acordo
com as disposições constantes nos editais relacionados ao Programa de
Infraestrutura Integrada de Caucaia. II - Elaborar relatório analítico das
propostas de preços e submetê-lo à Comissão Permanente de Licitação para
as providencias cabíveis. Não será atribuída qualquer vantagem
pecuniária pela participação dos profissionais designados para compor a
presente Comissão Técnica. Esta Comissão se reunirá sempre que
convocada pela Comissão Permanente de Licitação – CPL, sob a
Presidência de Carlos Augusto Oliveira Melo, para executar as atribuições
constantes no art. 3º desta Portaria. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

, em 30 de junho de 2020.
Secretário Municipal de

Infraestrutura de Caucaia.

PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 30 de Junho de 2020 - Nº 1977

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°
201913010405. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO
PROGRAMA: “CAUCAIA EDUCAÇÃO PARA TODOS”DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, PARAATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA. CONTRATADO: JOSÉ AMÉRICO BARROS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATOS

ROCHA FILHO. ASSINA PELO CONTRATANTE: CAMILA
BEZERRACOSTADASILVA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II
do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, além do
disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes. Caucaia/CE,
30 de junho de 2020. CAMILA BEZERRA COSTA DA SILVA -
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°
201913010101. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO
PROGRAMA: “CAUCAIA EDUCAÇÃO PARA TODOS”DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA. CONTRATADO: MARCIA BEATRIZ XIMENES
OLIVEIRA. ASSINA PELO CONTRATANTE: CAMILA BEZERRA
COSTA DA SILVA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 79,
da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na
cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes. Caucaia/CE, 30 de junho
de 2020. CAMILA BEZERRA COSTA DA SILVA - Ordenadora de
Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°
201913010407. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO
PROGRAMA: “CAUCAIA EDUCAÇÃO PARA TODOS”DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA. CONTRATADO: CAMILA MARIA ALVES
SALDANHA CAVALCANTE. ASSINA PELO CONTRATANTE:
CAMILA BEZERRA COSTA DA SILVA. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações
posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as
partes. Caucaia/CE, 30 de junho de 2020. CAMILA BEZERRA COSTA
DA SILVA - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de
Educação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA -
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
20200311001.1 –

,
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:

ÓRGÃO REQUISITANTE DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS:

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS:

OBJETO

D O T A Ç Õ E S O R Ç A M E N T Á R I A :
2108.12.361..0037.1015 - ELEMENTO DE DESPESAS:
4 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE - FONTES DE RECURSOS:

. CONTRATADO: MAN LATIN AMERICA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA –

O GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA – CE torna público o extrato do Instrumento
Contratual resultante do
7/2019 – FNDE;

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO CAUCAIA – CE;

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO - FNDE; : AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES
DENOMINADO ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA,
CONFORME CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) Nº 11/2019 E ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 7/2019-SME, GERENCIADA PELO FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO -
F N D E ; .

.4 .90 .52 .00 -
1.990.000.03 –

FUNDEF

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 30 DE JUNHO DE 2020 - ANO XIX Nº 1977

CNPJ(MF) Nº 06.020.318/0001-10. VALOR GLOBAL: R$
3.967.200,00 (três milhões, novecentos e sessenta e sete mil e
duzentos reais); VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da
assinatura do contrato. ASSINA PELO CONTRATADO:

. ASSINA PELO CONTRATANTE:
, 25 de

março de 2020.

N° 2018.03.08.001-02
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.08.001.

Secretaria de Finanças, Planejamento e
Orçamento; : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEICULOS COM CONDUTOR, JUNTO A
SECRETRARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
2018.03.08.001. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores VALOR
MENSAL:

VALOR GLOBAL:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ASSINA PELA

CONTRATADA: FORTAUTOS LOCAÇÃO DE VEICULOS &
SERVIÇOS EIRELLI. ASSINA PELA CONTRATANTE:

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA -
E X T R ATO D O I N S T R U M E N TO C O N T R AT U A L
2020.03.10.001 - 02 O(A) , torna
público o extrato do(s) Instrumento(s) Contratual(ais)
resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL nº 2020.03.10.001.
UNIDADE ADMINISTRATIVA:

. OBJETO: aquisições de Materiais Laboratoriais
para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr.Abelardo
Gadelha da Rocha da Secretaria de Saúde do Município de
C a u c a i a / C E . D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
06.31.10.302.0014.2.027, ELEMENTO DE DESPESA:
3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0 - C O N T R ATA D O S ( A S ) :

, (um milhão
quatrocentos e dezenove mil setecentos e trinta e sete reais).
VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)
contrato(s), até 31 de dezembro de 2020. ASSINA(M) PELOS
(AS) CONTRATADO(AS): Francisco Lopes Ribeiro. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Glai Jones Alves Feitosa -
Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde do Município.
Caucaia/CE, 01 de junho de 2020.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA -
E X T R ATO D O I N S T R U M E N TO C O N T R AT U A L
2020.03.10.001 - 03 O(A) , torna
público o extrato do(s) Instrumento(s) Contratual(ais)
resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL nº 2020.03.10.001.
UNIDADE ADMINISTRATIVA:

. OBJETO: aquisições de Materiais Laboratoriais
para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr.Abelardo
Gadelha da Rocha da Secretaria de Saúde do Município de
C a u c a i a / C E . D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
06.31.10.302.0014.2.027, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00- CONTRATADOS(AS): LABTÉCNICA
PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELE ME,

. VIGÊNCIA DO(S)

ADRIANA CECCONELLO
Naumi Gomes deAmorim – Prefeito Municipal de Caucaia CE

O (A) Secretaria de Finanças,
Planejamento e Orçamento de Caucaia/CE torna público o extrato do
Quinto Termo Aditivo ao Contrato , resultante
do UNIDADE
ADMINISTRATIVA:

OBJETO

.
R$ 9.391,66 (Nove mil trezentos e noventa e um reais e

sessenta e seis centavos); R$ 28.174,98 (Vinte e
oito mil cento e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos);

0501.04.122.0161.2.017 e
elemento de despesa 3.3 .90 .39.00;

Marcus Mota de Paula Cavalcante. Caucaia-CE, 22 de Junho de 2020.
Marcus Mota de Paula Cavalcante - Ordenador(a) de Despesas da
Secretaria de Finanças, Planejamento e Orçamento.

Secretaria de Saúde do Município

SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO

I M P O RT E C
IMPORTADORA CEARENSE R$ 1.419.737,00

Secretaria de Saúde do Município

SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO

R$
660.946,88 (seiscentos e sessenta mil novecentos e quarenta e seis
reais e oitenta e oito centavos)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31
de dezembro de 2020. ASSINA(M) PELOS (AS)
CONTRATADO(AS): Anderson de Sousa Vieira. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Glai Jones Alves Feitosa -
Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Saúde do
Município. Caucaia/CE, 01 de junho de 2020.

***


